
Contacto

Teléfono +34 962849565
Fax +34 962849566
Correo Electrónico garcia_anamard@gva.es

Dirección Postal

Avda. de la Medicina, 6
(46702) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-OB 23/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2019 a
las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Gandía. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83zdMy1FqNMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de adecuación en diversas dependencias del Hospital Francesc de Borja de
Gandia.

Valor estimado del contrato 23.867,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.867,77 EUR.

Clasificación CPV
45232300 - Trabajos de construcción y obras auxiliares de líneas telefónicas y de comunicación.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MOVILFRIO, S.L.
NIF B03289246

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.625,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.587,11 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83zdMy1FqNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hMCXraDnRt8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003693125 |  2019-115334 | Thu, 14 Feb 2019 11:55:58:597 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87577935107612494979631507038141406567 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hMCXraDnRt8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

